אני סבור כי אין בזמן שחלף מאז קביעה זו של בית המשפט העליון ועד היום לשנות
את נקודת האיזון המצדיקה את המשך מעצרו של המבקש מאחורי סורג ובריח. קצב ההליכים בתיק העיקרי הולם את

היקפו הרב בכל היבט רלוונטי, ואין בו כאמור לשנות מנקודת האיזון.

אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.